
Skandaljournalisten Berit Hård är tillbaka! 

En folkkär artist som predikar om kärlek och förståelse men 

bränner Koranen. En högt uppsatt socialdemokratisk 

politiker som jagar väljare men inte kan hålla fingrarna i styr. 

En självhjälpsbransch som hyllar lyckan men där allt bara 

handlar om pengar. Den 7 november släpps Förkunnaren, 

andra delen i Unni Drougges trilogi om den oemotståndliga 

deckarhjältinnan Berit Hård, som inleddes med den upp-

märksammade Bluffen. 

Den här gången har Berit Hård, dekadent och överviktig skandal-

journalist, hamnat i en riktig soppa. Efter att ha hoppat av arbets-

förmedlingscoachens kramkurs får hon i uppdrag av konsultbyrån 

Lyckan att skriva ett stort personporträtt på artisten Lotuz af Love. 

Byrån Lyckan ägs av Stina, före detta tjackhora som efter succén med 

sin självbiografi är en populär lyckoguru. Plötsligt befinner sig Berit mitt i chakraträsket på ett ashram 

i Indien tillsammans med Lotuz och hans mystiska fästmö, och snart har hon dragits in i en rafflande 

historia som trots allt prat om kärlek och respekt handlar om det gamla vanliga: sex, pengar, makt 

och våld. Med vass humor och satirisk udd går Unni Drougge loss på några av samtidens största 

fenomen i Förkunnaren. 

Få svenska författare har Unni Drougges position i offentligheten. Hon har sedan debuten 1994 

med generationsromanen Jag, jag, jag varit en skarp debattör som väcker känslor. Drougges 

självutlämnande författarskap, som aldrig duckat för kontroversiella ämnen som våldsamma 

relationer, mediala maktspel eller missbruksproblematik, har gett henne en stor och hängiven 

läsekrets. Boven i mitt drama kallas kärlek, Hella Hells bekännelser och Heroine hör till hennes mest 

omtalade böcker. 

Sagt om Bluffen: 

»En härligt galen och utmanande berättelse med underbara replikväxlingar och stor humor.« 

JURYN FÖR IRIS LJUDBOKSPRIS 

 

»… hennes drastiska humor är en bristvara i det normalsvenska deckarträsket.«  

AFTONBLADET 

 

»En antihjältinna att älska!« 

BOKHORA 
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